Skleněná láhev 600 ks 82,10

Frisbee 240 ks 20,30

Taška malá 1 500 ks 7,00

Taška velká 1 300 ks 9,00

Klíčenka 1 200 ks 10,20

Plnění b)

Lízátka 1 600 ks 1,90

žvýkačky 7 3 000 ks 1,34

Cena Věci celkem:

Celkem bez DPH: 255 112 Kč

21% DPH: 53 573,52 Kč

Celkem s DPH: 308 685,52 Kč

(slovy: tři sta osm tisíc šest set osmdesát pět korun českých padesát dva haléřů)

3) Původní znění čl. III odst. 3 se ruší:

Prodávající je povinen dodat věci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude stranami smlouvy

odsouhlasena finální grafická podoba příslušné položky dle Přílohv č. 1 — Technické specifikace.